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Tulosraportti
Edustajistovaalit 2023
Vaaliryhmä: Edustajistovaalit 2023
Tulos laskettu: 8.11.2023 klo 18.13

YHTEENVETO
Ehdokkaita 114

Äänioikeutettuja 4949

Äänestäneitä 1188

Äänestysprosentti 24.00 %

Ääniä tuloslaskennassa 1188

- joista tyhjiä ääniä 1

LIITTOUTUMAT
Vaalirengas Ääniä

Vaaliliitto Ääniä
Warranttilaiset 466
Kampusporvarit 243
Tuttilaiset 219
Vivahde - Vihreä vasemmisto 131
Unioni 128

LIITTOUTUMIEN EHDOKKAAT

Vaaliliitto: Warranttilaiset
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
103 Rahim Dariush 43 466.00000
82 Arvola Eetu 39 233.00000
90 Karhu Anastasia 34 155.33333
81 Aro Eerika 30 116.50000
93 Koivistoinen Tuomas 28 93.20000
84 Elopuro Mette 24 77.66667
115 Yrttiranta Eeva 23 66.57143
100 Mäkinen Inka 22 58.25000
87 Hasa Lauri 20 51.77778
111 Viitaniemi Wellamo 18 46.60000
113 Virtanen Jenna 16 v 42.36364
102 Pentti Julius 16 v 38.83333
91 Karstu Joona 14 w 35.84615
94 Kuortti Jonni 14 w 33.28571
88 Heinonen Noora 14 w 31.06667

108 Tuomisto Atte 12 29.12500
104 Rantanen Niko 11 27.41176
97 Laanti Juha 9 x 25.88889
92 Kemppinen Ilona 9 x 24.52632
96 Kurki Sofia 8 y 23.30000
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109 Tyynismaa Lili 8 y 22.19048
89 Jakonen Johannes 7 z 21.18182
110 Viikilä Amanda 7 z 20.26087
101 Peltomaa Emma 7 z 19.41667
83 Behm Mikko 6 aa 18.64000

106 Saukko Tiina 6 aa 17.92308
98 Lehtonen Emma 5 17.25926
99 Myrttinen Miro 4 16.64286

107 Stenborg Siiri 3 ab 16.06897
86 Harjula Minna 3 ab 15.53333
114 Vuorenoja Laura 2 ac 15.03226
112 Viranko Sara 2 ac 14.56250
105 Rihko Helmi 1 ad 14.12121
95 Kuosmanen Olli 1 ad 13.70588
85 Halme Liise 0 13.31429

Vaaliliitto: Kampusporvarit
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
74 Tuomela Antti 26 243.00000
64 Melkoniemi Toni 25 m 121.50000
62 Makkonen Emil 25 m 81.00000
55 Hakala Rasmus 23 60.75000
71 Salonen Eero 20 48.60000
73 Sormunen Eero 13 n 40.50000
65 Metsämäki Nuutti 13 n 34.71429
67 Nissinen Ahti 13 n 30.37500
59 Koskela Atte 9 27.00000
79 Yli-Juuti Joel 8 24.30000
76 Tynjälä Juuso 7 o 22.09091
75 Tuunala Konsta 7 o 20.25000
77 Valtanen Mikko 6 p 18.69231
60 Luoma Veeti 6 p 17.35714
63 Malinen Joona 6 p 16.20000
78 Weck Henri 5 q 15.18750
68 Riuttala Viljami 5 q 14.29412
70 Salminen Lotta 4 r 13.50000
54 Haavisto Ilpo 4 r 12.78947
80 Yli-Korpela Riku 3 s 12.15000
72 Seppälä Karita 3 s 11.57143
66 Nieminen Mikko 3 s 11.04545
53 Eskelinen Max 2 t 10.56522
52 Eronen Mika 2 t 10.12500
69 Rusi Matias 2 t 9.72000
51 Autio Aku 1 u 9.34615
57 Joenpolvi Joska 1 u 9.00000
61 Lämsä Wille 1 u 8.67857
56 Heino Jaakko 0 l 8.37931
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58 Korhonen Aleksi 0 l 8.10000

Vaaliliitto: Tuttilaiset
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
41 Nurmi Joonas 30 219.00000
43 Paasonen Emilia 28 109.50000
32 Hiltunen Jenni 21 73.00000
34 Kivimäki Jonathan 20 54.75000
46 Seppä-Lassila Henrik 17 43.80000
37 Lam Honn 15 36.50000
31 Haakana Roni 13 h 31.28571
48 Vakkilainen Miika 13 h 27.37500
44 Rauta Veikko 11 24.33333
39 Mäkelä Matias 7 21.90000
45 Rautpalo Hilja 6 i 19.90909
35 Kärkkäinen Lilli 6 i 18.25000
36 Laakkonen Thomas 5 j 16.84615
40 Nummila Atte 5 j 15.64286
42 Ojutkangas Ulpu 5 j 14.60000
47 Tiihonen Tuukka 4 k 13.68750
33 Karvonen Mikael 4 k 12.88235
38 Mattila Jalmari 4 k 12.16667
49 Veteläinen Akseli 3 11.52632
50 Vihavainen Jami 2 10.95000

Vaaliliitto: Vivahde - Vihreä vasemmisto
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
30 Saita Maria 24 131.00000
21 Güven Sara 23 65.50000
25 Katainen Veeti 17 43.66667
28 Leikkilä Sofié 14 32.75000
24 Karevesi Iida 12 f 26.20000
22 Harjula Eetu 12 f 21.83333
26 Koskinen Ada-Emilia 8 18.71429
29 Ripatti Wiktoria 6 16.37500
23 Järvipetäjä Alina 5 g 14.55556
27 Kuusela Aino 5 g 13.10000
20 Eskelä Mimmi 5 g 11.90909

Vaaliliitto: Unioni
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
14 Ojanperä Lassi 24 128.00000
2 Alasuutari Sara 16 64.00000

17 Suojanen Lauri 13 42.66667
12 Miettinen Henri 10 a 32.00000
4 Hynönen Riina 10 a 25.60000
6 Koivisto Laura 10 a 21.33333
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11 Leveälahti Aino 9 18.28571
13 Myllykoski Viivi 6 b 16.00000
15 Paloniemi Elmo 6 b 14.22222
19 Vuori Vappu 5 12.80000
10 Laine Jenna 4 c 11.63636
5 Karppinen Laura 4 c 10.66667
7 Koskela Jasmin 4 c 9.84615
9 Laakso Maisa 2 d 9.14286
8 Kärnä Jane 2 d 8.53333

16 Roivainen Katarina 1 e 8.00000
18 Virkkunen Janette 1 e 7.52941
3 Hasunen Sami 1 e 7.11111

EHDOKKAAT
Sija Nro Nimi Vaaliliitto Ääniä Vertailul. 1 Vertailul. 2

1. 103 Rahim Dariush Warranttilaiset 43 466.00000 466.00000
2. 74 Tuomela Antti Kampusporvarit 26 243.00000 243.00000
3. 82 Arvola Eetu Warranttilaiset 39 233.00000 233.00000
4. 41 Nurmi Joonas Tuttilaiset 30 219.00000 219.00000
5. 90 Karhu Anastasia Warranttilaiset 34 155.33333 155.33333
6. 30 Saita Maria Vivahde - Vihreä vasemmisto 24 131.00000 131.00000
7. 14 Ojanperä Lassi Unioni 24 128.00000 128.00000
8. 64 Melkoniemi Toni Kampusporvarit 25 m 121.50000 121.50000
9. 81 Aro Eerika Warranttilaiset 30 116.50000 116.50000

10. 43 Paasonen Emilia Tuttilaiset 28 109.50000 109.50000
11. 93 Koivistoinen Tuomas Warranttilaiset 28 93.20000 93.20000
12. 62 Makkonen Emil Kampusporvarit 25 m 81.00000 81.00000
13. 84 Elopuro Mette Warranttilaiset 24 77.66667 77.66667
14. 32 Hiltunen Jenni Tuttilaiset 21 73.00000 73.00000
15. 115 Yrttiranta Eeva Warranttilaiset 23 66.57143 66.57143
16. 21 Güven Sara Vivahde - Vihreä vasemmisto 23 65.50000 65.50000
17. 2 Alasuutari Sara Unioni 16 64.00000 64.00000
18. 55 Hakala Rasmus Kampusporvarit 23 60.75000 60.75000
19. 100 Mäkinen Inka Warranttilaiset 22 58.25000 58.25000
20. 34 Kivimäki Jonathan Tuttilaiset 20 54.75000 54.75000
21. 87 Hasa Lauri Warranttilaiset 20 51.77778 51.77778
22. 71 Salonen Eero Kampusporvarit 20 48.60000 48.60000
23. 111 Viitaniemi Wellamo Warranttilaiset 18 46.60000 46.60000
24. 46 Seppä-Lassila Henrik Tuttilaiset 17 43.80000 43.80000
25. 25 Katainen Veeti Vivahde - Vihreä vasemmisto 17 43.66667 43.66667
26. 17 Suojanen Lauri Unioni 13 42.66667 42.66667
27. 113 Virtanen Jenna Warranttilaiset 16 v 42.36364 42.36364
28. 73 Sormunen Eero Kampusporvarit 13 n 40.50000 40.50000
29. 102 Pentti Julius Warranttilaiset 16 v 38.83333 38.83333
30. 37 Lam Honn Tuttilaiset 15 36.50000 36.50000
31. 91 Karstu Joona Warranttilaiset 14 w 35.84615 35.84615
32. 65 Metsämäki Nuutti Kampusporvarit 13 n 34.71429 34.71429
33. 94 Kuortti Jonni Warranttilaiset 14 w 33.28571 33.28571
34. 28 Leikkilä Sofié Vivahde - Vihreä vasemmisto 14 32.75000 32.75000
35. 12 Miettinen Henri Unioni 10 a 32.00000 32.00000
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36. 31 Haakana Roni Tuttilaiset 13 h 31.28571 31.28571
37. 88 Heinonen Noora Warranttilaiset 14 w 31.06667 31.06667
38. 67 Nissinen Ahti Kampusporvarit 13 n 30.37500 30.37500
39. 108 Tuomisto Atte Warranttilaiset 12 29.12500 29.12500
40. 104 Rantanen Niko Warranttilaiset 11 27.41176 27.41176
41. 48 Vakkilainen Miika Tuttilaiset 13 h 27.37500 27.37500
42. 59 Koskela Atte Kampusporvarit 9 27.00000 27.00000
43. 24 Karevesi Iida Vivahde - Vihreä vasemmisto 12 f 26.20000 26.20000
44. 97 Laanti Juha Warranttilaiset 9 x 25.88889 25.88889
45. 4 Hynönen Riina Unioni 10 a 25.60000 25.60000
46. 92 Kemppinen Ilona Warranttilaiset 9 x 24.52632 24.52632
47. 44 Rauta Veikko Tuttilaiset 11 24.33333 24.33333
48. 79 Yli-Juuti Joel Kampusporvarit 8 24.30000 24.30000
49. 96 Kurki Sofia Warranttilaiset 8 y 23.30000 23.30000
50. 109 Tyynismaa Lili Warranttilaiset 8 y 22.19048 22.19048
51. 76 Tynjälä Juuso Kampusporvarit 7 o 22.09091 22.09091
52. 39 Mäkelä Matias Tuttilaiset 7 21.90000 21.90000
53. 22 Harjula Eetu Vivahde - Vihreä vasemmisto 12 f 21.83333 21.83333
54. 6 Koivisto Laura Unioni 10 a 21.33333 21.33333
55. 89 Jakonen Johannes Warranttilaiset 7 z 21.18182 21.18182
56. 110 Viikilä Amanda Warranttilaiset 7 z 20.26087 20.26087
57. 75 Tuunala Konsta Kampusporvarit 7 o 20.25000 20.25000
58. 45 Rautpalo Hilja Tuttilaiset 6 i 19.90909 19.90909
59. 101 Peltomaa Emma Warranttilaiset 7 z 19.41667 19.41667
60. 26 Koskinen Ada-Emilia Vivahde - Vihreä vasemmisto 8 18.71429 18.71429
61. 77 Valtanen Mikko Kampusporvarit 6 p 18.69231 18.69231
62. 83 Behm Mikko Warranttilaiset 6 aa 18.64000 18.64000
63. 11 Leveälahti Aino Unioni 9 18.28571 18.28571
64. 35 Kärkkäinen Lilli Tuttilaiset 6 i 18.25000 18.25000
65. 106 Saukko Tiina Warranttilaiset 6 aa 17.92308 17.92308
66. 60 Luoma Veeti Kampusporvarit 6 p 17.35714 17.35714
67. 98 Lehtonen Emma Warranttilaiset 5 17.25926 17.25926
68. 36 Laakkonen Thomas Tuttilaiset 5 j 16.84615 16.84615
69. 99 Myrttinen Miro Warranttilaiset 4 16.64286 16.64286
70. 29 Ripatti Wiktoria Vivahde - Vihreä vasemmisto 6 16.37500 16.37500
71. 63 Malinen Joona Kampusporvarit 6 p 16.20000 16.20000
72. 107 Stenborg Siiri Warranttilaiset 3 ab 16.06897 16.06897
73. 13 Myllykoski Viivi Unioni 6 b 16.00000 16.00000
74. 40 Nummila Atte Tuttilaiset 5 j 15.64286 15.64286
75. 86 Harjula Minna Warranttilaiset 3 ab 15.53333 15.53333
76. 78 Weck Henri Kampusporvarit 5 q 15.18750 15.18750
77. 114 Vuorenoja Laura Warranttilaiset 2 ac 15.03226 15.03226
78. 42 Ojutkangas Ulpu Tuttilaiset 5 j 14.60000 14.60000
79. 112 Viranko Sara Warranttilaiset 2 ac 14.56250 14.56250
80. 23 Järvipetäjä Alina Vivahde - Vihreä vasemmisto 5 g 14.55556 14.55556
81. 68 Riuttala Viljami Kampusporvarit 5 q 14.29412 14.29412
82. 15 Paloniemi Elmo Unioni 6 b 14.22222 14.22222
83. 105 Rihko Helmi Warranttilaiset 1 ad 14.12121 14.12121
84. 95 Kuosmanen Olli Warranttilaiset 1 ad 13.70588 13.70588
85. 47 Tiihonen Tuukka Tuttilaiset 4 k 13.68750 13.68750
86. 70 Salminen Lotta Kampusporvarit 4 r 13.50000 13.50000
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87. 85 Halme Liise Warranttilaiset 0 13.31429 13.31429
88. 27 Kuusela Aino Vivahde - Vihreä vasemmisto 5 g 13.10000 13.10000
89. 33 Karvonen Mikael Tuttilaiset 4 k 12.88235 12.88235
90. 19 Vuori Vappu Unioni 5 12.80000 12.80000
91. 54 Haavisto Ilpo Kampusporvarit 4 r 12.78947 12.78947
92. 38 Mattila Jalmari Tuttilaiset 4 k 12.16667 12.16667
93. 80 Yli-Korpela Riku Kampusporvarit 3 s 12.15000 12.15000
94. 20 Eskelä Mimmi Vivahde - Vihreä vasemmisto 5 g 11.90909 11.90909
95. 10 Laine Jenna Unioni 4 c 11.63636 11.63636
96. 72 Seppälä Karita Kampusporvarit 3 s 11.57143 11.57143
97. 49 Veteläinen Akseli Tuttilaiset 3 11.52632 11.52632
98. 66 Nieminen Mikko Kampusporvarit 3 s 11.04545 11.04545
99. 50 Vihavainen Jami Tuttilaiset 2 10.95000 10.95000

100. 5 Karppinen Laura Unioni 4 c 10.66667 10.66667
101. 53 Eskelinen Max Kampusporvarit 2 t 10.56522 10.56522
102. 52 Eronen Mika Kampusporvarit 2 t 10.12500 10.12500
103. 7 Koskela Jasmin Unioni 4 c 9.84615 9.84615
104. 69 Rusi Matias Kampusporvarit 2 t 9.72000 9.72000
105. 51 Autio Aku Kampusporvarit 1 u 9.34615 9.34615
106. 9 Laakso Maisa Unioni 2 d 9.14286 9.14286
107. 57 Joenpolvi Joska Kampusporvarit 1 u 9.00000 9.00000
108. 61 Lämsä Wille Kampusporvarit 1 u 8.67857 8.67857
109. 8 Kärnä Jane Unioni 2 d 8.53333 8.53333
110. 56 Heino Jaakko Kampusporvarit 0 l 8.37931 8.37931
111. 58 Korhonen Aleksi Kampusporvarit 0 l 8.10000 8.10000
112. 16 Roivainen Katarina Unioni 1 e 8.00000 8.00000
113. 18 Virkkunen Janette Unioni 1 e 7.52941 7.52941
114. 3 Hasunen Sami Unioni 1 e 7.11111 7.11111


